

Vognporten ApS

Byageren 7, 2850 Nærum

CVR-nr. 38 03 44 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Anders Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognporten ApS
Byageren 7
2850 Nærum

CVR-nr.: 38 03 44 99
Stiftet: 23. september 2016
Hjemsted: Nordhavn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Moesgaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -118.098 kr. mod -116.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.451 kr. mod -116.739 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-118.098	-116.574
Øvrige finansielle omkostninger	-2.353	-165
Resultat før skat	-120.451	-116.739
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-120.451	-116.739
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-120.451	-116.739
Disponeret i alt	-120.451	-116.739

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Aktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
3	Overført resultat	<u>-271.286</u>	<u>-150.834</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.728.714</u>	<u>2.849.166</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.886	11.300
	Anden gæld	<u>209.400</u>	<u>139.534</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>271.286</u>	<u>150.834</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>271.286</u>	<u>150.834</u>
	Passiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-150.835	-34.095
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-120.451</u>	<u>-116.739</u>
	<u>-271.286</u>	<u>-150.834</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
